



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TNM Holding ApS**

c/o Thomas Nejsum Madsen, Kongehaven 17, 2765 Smørum

CVR-nr. 27 17 12 65

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Thomas Nejsum Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNM Holding ApS c/o Thomas Nejsum Madsen Kongehaven 17 2765 Smørum
	CVR-nr.: 27 17 12 65 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nejsum Madsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomheder</b>	IQinAbox ApS, Egedal Cloud Advice ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at være holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

De tilknyttede virksomheder TNM Consult ApS og TNMIT ApS, blev afhændet i 2017. Kapitalandelene var nedskrevet til 0 kr. Salgssummen kan først opgøres, når regnskaberne til og med 2019 for disse selskaber foreligger på grundlag af en indgået "earn out-aftale". Salget har således ikke haft indvirkning på årets resultat i 2018.

Årets resultat er negativt påvirket af kurstab på værdipapirer på ca. 96 t.kr. Endvidere er resultatet negativt påvirket af negative resultater i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Primo regnskabsåret 2019 har selskabet afhændet 15 % af ejerandelen i IQinAbox ApS. Ved afhændelsen er der realiseret en avance.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-24.946	-59
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-24.946</b>	<b>-59</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.109	85
Andre finansielle indtægter	31.583	45
Øvrige finansielle omkostninger	-100.273	-124
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.745</b>	<b>-53</b>
Skat af årets resultat	22.900	26
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.845</b>	<b>-27</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-84.752	85
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-432.093	-618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.845</b>	<b>-27</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.709	200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.709</u>	<u>200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.709</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.212	151
	Udsudte skatteaktiver	22.900	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26
	Andre tilgodehavender	1.646	3
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>56.900</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>437.658</u>	<u>180</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>588.498</u>	<u>1.242</u>
	Værdipapirer i alt	<u>588.498</u>	<u>1.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.365</u>	<u>6</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.521</u></b>	<b><u>1.428</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.101.230</u></b>	<b><u>1.628</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	85
4 Overført resultat	677.648	1.110
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>910.648</b>	<b>1.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	30
Anden gæld	170.582	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.582	202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.582</b>	<b>202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.101.230</b>	<b>1.628</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2018	115.066	154	
Tilgang i årets løb	0	115	
Afgang i årets løb	0	-154	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>115.066</b>	<b>115</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018	84.752	-154	
Årets resultat	-38.109	85	
Årets tilbageførsler på afgang	0	154	
Udbytte	-90.000	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-43.357</b>	<b>85</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>71.709</b>	<b>200</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
IQinAbox ApS	Egedal	100 %	
Cloud Advice ApS	Gentofte	76,48 %	
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10,05	0	56.900
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		84.752	0
Resultatandel		5.248	85
Udloddet udbytte		-90.000	0
		<b>0</b>	<b>85</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.109.741	1.727
Årets overførte overskud eller underskud	-432.093	-617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	400
Udloddet ekstraordinært udbytte	-300.000	-400
	<b>677.648</b>	<b>1.110</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Udloddet udbytte	-105.800	-103
	<b>108.000</b>	<b>106</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for udbytteskat af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse. Tilgodehavendet er udloddet til hovedaktionæren efter regnskabsårets udløb. Hæftelsen udgør 22 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Nejsum Madsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-693644131036

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-06-12 08:55:00Z

NEM ID 

## Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-06-12 12:03:57Z

NEM ID 

## Thomas Nejsum Madsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-693644131036

IP: 109.202.xxx.xxx

2019-06-13 13:34:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P08DW-EZHJ-6GMO3-TLGPM-MHDOF-W7KSL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>